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Resolución Exenta/Decreto Nro.782  COLBUN , 05 de Abril de 2018

 CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

 VISTOS :     Lo dispuesto   en   las   Leyes   Nºs 18.020,  18.611;  D.S. Nº 53, de 2007,  del
              Ministerio   del  Trabajo  y  Previsión  Social;   D.F.L.  Nº 1,  de  2006,   del
              Ministerio   del  Interior, que  contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695,
              Orgánica Constitucional de Municipalidades.

 TENIENDO     El    cumplimiento   de   los   requisitos   legales  para  optar  al  beneficio;
 PRESENTE :   

 RESUELVO :
          1.- Concédese  Subsidio  Familiar a  los causantes (menores  de 18 años,  deficientes
              mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación:

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |Puntaje    |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1| MUNOZ PEREIRA UBERLINDA D| 13490399-6 |     1 |SEPULVEDA MUNOZ BENJAM | 24931750-0 | 00040.0000| 26/11/2009| 26/02/2018|  1 |2 |
|     2| PINILLA TIRAPEGUI LETICIA| 19530356-8 |     2 |ANDAUR PINILLA VICENTE | 24927250-7 | 00040.0000| 27/03/2012| 26/02/2018|  1 |2 |
|     3| OLIVERA DELGADO SILVIA GE| 14003792-3 |     3 |CACERES OLIVERA FELIPE | 24918996-0 | 00040.0000| 16/02/2009| 26/02/2018|  1 |2 |
|     4| OSES REVECO ROSA HERMINIA| 15153590-9 |     4 |MONTESINO OSES MAITE A | 24854046-K | 00040.0000| 14/08/2009| 26/02/2018|  1 |2 |
|     5| SANCHEZ NARVAEZ JULIE AND| 12891312-2 |     5 |RODRIGUEZ SANCHEZ LEON | 24526648-0 | 00040.0000| 29/08/2014| 26/02/2018|  1 |2 |
|     6| QUINTEROS HORMAZABAL EVEL| 15567823-2 |     6 |CASTRO QUINTEROS TOMAS | 24512482-1 | 00040.0000| 26/03/2015| 26/02/2018|  1 |2 |
|     7| VALENZUELA MOLINA TABITA | 16536953-K |     7 |GANGAS VALENZUELA VICE | 23905945-7 | 00040.0000| 18/08/2009| 26/02/2018|  1 |2 |
|     8| SOTO MORENO VERENA ANDREA| 17904044-1 |     8 |VERA SOTO ANTONIA ELIZ | 23888819-0 | 00040.0000| 04/12/2013| 26/02/2018|  1 |2 |
|     9| ROSALES SANCHEZ CAMILA BE| 19345851-3 |     9 |ACEVEDO ROSALES MATILD | 23835416-1 | 00040.0000| 02/12/2017| 26/02/2018|  1 |2 |
|    10| ALDANA RAMOS ELIZABETH ES| 15562868-5 |    10 |SAAVEDRA ALDANA YENNEV | 23761703-7 | 00040.0000| 19/10/2015| 26/02/2018|  1 |2 |
|    11| ORTUYA BASOALTO JUANA SAL| 14494480-1 |    11 |VILLALOBOS ORTUYA THAM | 23595804-K | 00040.0000| 24/05/2007| 26/02/2018|  1 |2 |
|    12| ROMERO CABRERA AMANTINA M| 15568114-4 |    12 |COFRE ROMERO DEMIS ANT | 23490893-6 | 00040.0000| 23/01/2012| 26/02/2018|  1 |2 |
|    13| LOPEZ RIQUELME FRANCHESCA| 18287237-7 |    13 |PACHECO LOPEZ CRISTIAN | 23144633-8 | 00040.0000| 08/05/2014| 26/02/2018|  1 |2 |
|    14| ARAVENA INOSTROZA XIMENA | 16130024-1 |    14 |HORMAZABAL ARAVENA FAB | 22885289-9 | 00040.0000| 02/04/2015| 26/02/2018|  1 |2 |
|    15| BUCKER BUSTAMANTE CATHERY| 17759309-5 |    15 |CERDA BUCKER MIGUEL OS | 22358811-5 | 00040.0000| 03/08/2017| 26/02/2018|  1 |2 |
|    16| SEPULVEDA MUNOZ MARGARITA| 13788379-1 |    16 |HERNANDEZ SEPULVEDA AN | 22036558-1 | 00040.0000| 04/06/2013| 26/02/2018|  1 |2 |
|    17| CERDA MAUREIRA MACARENA D| 12373219-7 |    17 |MUNOZ CERDA VICTOR HUG | 21995142-6 | 00040.0000| 22/02/2007| 26/02/2018|  1 |2 |
|    18| SOLORZA FLORES MARISOL DE| 11175259-1 |    18 |BUSTAMANTE SOLORZA ANY | 21947580-2 | 00040.0000| 10/03/2011| 26/02/2018|  1 | |
|    19| VERGARA FUENTES SARA TERE| 11175373-3 |    19 |ORELLANA VERGARA ANTON | 21937587-5 | 00040.0000| 05/03/2015| 26/02/2018|  1 |2 |
|    20| ABARZUA ABARZUA FABIOLA P| 15772485-1 |    20 |ECHEVERRIA ABARZUA NIN | 21930486-2 | 00040.0000| 13/10/2014| 26/02/2018|  1 |2 |
|    21| BARRIENTOS JARA VERONICA | 14438995-6 |    21 |GAETE BARRIENTOS BENJA | 21902409-6 | 00040.0000| 01/12/2014| 26/02/2018|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    22| BARAHONA MONTESINO FRANCI| 13788386-4 |    22 |SALGADO BARAHONA KATHE | 21830377-3 | 00040.0000| 12/03/2007| 26/02/2018|  1 |2 |
|    23| MUNOZ VILLAR ESTELA NOELI| 13788404-6 |    23 |RETAMAL MUNOZ PAZ VALE | 21741785-6 | 00040.0000| 08/02/2008| 26/02/2018|  1 |2 |
|    24| ARANCIBIA  ELIZABETH PATR| 14743783-8 |    24 |DIAZ ARANCIBIA DAMARIS | 21737850-8 | 00040.0000| 30/03/2007| 26/02/2018|  1 |2 |
|    25| MARQUEZ SEPULVEDA JUANITA| 12372564-6 |    25 |VALDES MARQUEZ MARIA I | 21642266-K | 00040.0000| 05/03/2015| 26/02/2018|  1 |2 |
|    26| COFRE AVILA XIMENA DEL CA| 15155015-0 |    26 |GONZALEZ COFRE YEREMMY | 21474682-4 | 00040.0000| 27/01/2011| 26/02/2018|  1 |2 |
|    27| RIQUELME CAMIROAGA PAOLA | 13600798-K |    27 |FUENTES RIQUELME SEBAS | 21483564-9 | 00040.0000| 27/08/2009| 26/02/2018|  1 |2 |
|    28| VERGARA FUENTES SARA TERE| 11175373-3 |    28 |VERGARA VERGARA ISIDOR | 21394274-3 | 00040.0000| 05/03/2015| 26/02/2018|  1 |2 |
|    29| GUTIERREZ FIGUEROA CARMEN| 13788272-8 |    29 |VALENZUELA GUTIERREZ I | 21150943-0 | 00040.0000| 29/04/2009| 26/02/2018|  1 |2 |
|    30| TOLEDO ALARCON MARIA NURI| 09208156-7 |    30 |MALDONADO TOLEDO SELEN | 21144103-8 | 00040.0000| 23/11/2010| 26/02/2018|  1 |2 |
|    31| ARAVENA GONZALEZ LORENA D| 15697322-K |    31 |SEPULVEDA ARAVENA VIVI | 21063076-7 | 00040.0000| 28/05/2013| 26/02/2018|  1 |2 |
|    32| PASTENE FUENTES GEORGINA | 06541145-8 |    32 |ORTEGA BARBA EDUARDO A | 21029185-7 | 00040.0000| 23/04/2007| 26/02/2018|  1 |2 |
|    33| RIQUELME CAMIROAGA PAOLA | 13600798-K |    33 |FUENTES RIQUELME JAVIE | 21037964-9 | 00040.0000| 27/08/2009| 26/02/2018|  1 |2 |
|    34| BUSTAMANTE MONTOYA ANDREA| 14473932-9 |    34 |GOMEZ BUSTAMANTE DAFNE | 20987551-9 | 00040.0000| 30/06/2014| 26/02/2018|  1 |2 |
|    35| VERGARA FUENTES SARA TERE| 11175373-3 |    35 |GOMOLAN VERGARA VALENT | 20759622-1 | 00040.0000| 05/03/2015| 26/02/2018|  1 |2 |
|    36| CONTRERAS SILVA DENISSE Y| 15152176-2 |    36 |ROJAS CONTRERAS JAVIER | 20521187-K | 00040.0000| 07/07/2008| 26/02/2018|  1 |2 |
|    37| MUNOZ VILLAR ESTELA NOELI| 13788404-6 |    37 |RETAMAL MUNOZ CLAUDIA | 20521207-8 | 00040.0000| 08/02/2008| 26/02/2018|  1 |2 |
|    38| ROSALES SANCHEZ CAMILA BE| 19345851-3 |    38 |ROSALES SANCHEZ CAMILA | 19345851-3 | 00040.0000| 02/12/2017| 26/02/2018|  4 | |
|    39| LOPEZ RIQUELME FRANCHESCA| 18287237-7 |    39 |LOPEZ RIQUELME FRANCHE | 18287237-7 | 00040.0000| 08/05/2014| 26/02/2018|  4 | |
|    40| SOTO MORENO VERENA ANDREA| 17904044-1 |    40 |SOTO MORENO VERENA AND | 17904044-1 | 00040.0000| 04/12/2013| 26/02/2018|  4 | |
|    41| BUCKER BUSTAMANTE CATHERY| 17759309-5 |    41 |BUCKER BUSTAMANTE CATH | 17759309-5 | 00040.0000| 03/08/2017| 26/02/2018|  4 | |
|    42| ROMERO CABRERA AMANTINA M| 15568114-4 |    42 |ROMERO CABRERA AMANTIN | 15568114-4 | 00040.0000| 23/01/2012| 26/02/2018|  4 | |
|    43| VALENZUELA MOLINA TABITA | 16536953-K |    43 |VALENZUELA MOLINA TABI | 16536953-K | 00040.0000| 18/08/2009| 26/02/2018|  4 | |
|    44| QUINTEROS HORMAZABAL EVEL| 15567823-2 |    44 |QUINTEROS HORMAZABAL E | 15567823-2 | 00040.0000| 26/03/2015| 26/02/2018|  4 | |
|    45| COFRE AVILA XIMENA DEL CA| 15155015-0 |    45 |COFRE AVILA XIMENA DEL | 15155015-0 | 00040.0000| 27/01/2011| 26/02/2018|  4 | |
|    46| ARAVENA GONZALEZ LORENA D| 15697322-K |    46 |ARAVENA GONZALEZ LOREN | 15697322-K | 00040.0000| 28/05/2013| 26/02/2018|  4 | |
|    47| CONTRERAS SILVA DENISSE Y| 15152176-2 |    47 |CONTRERAS SILVA DENISS | 15152176-2 | 00040.0000| 07/07/2008| 26/02/2018|  4 | |
|    48| OLIVERA DELGADO SILVIA GE| 14003792-3 |    48 |OLIVERA DELGADO SILVIA | 14003792-3 | 00040.0000| 16/02/2009| 26/02/2018|  4 | |
|    49| GUTIERREZ FIGUEROA CARMEN| 13788272-8 |    49 |GUTIERREZ FIGUEROA CAR | 13788272-8 | 00040.0000| 29/04/2009| 26/02/2018|  4 | |
|    50| MUNOZ VILLAR ESTELA NOELI| 13788404-6 |    50 |MUNOZ VILLAR ESTELA NO | 13788404-6 | 00040.0000| 08/02/2008| 26/02/2018|  4 | |
|    51| RIQUELME CAMIROAGA PAOLA | 13600798-K |    51 |RIQUELME CAMIROAGA PAO | 13600798-K | 00040.0000| 27/08/2009| 26/02/2018|  4 | |
|    52| BUSTAMANTE MONTOYA ANDREA| 14473932-9 |    52 |BUSTAMANTE MONTOYA AND | 14473932-9 | 00040.0000| 30/06/2014| 26/02/2018|  4 | |
|    53| BARAHONA MONTESINO FRANCI| 13788386-4 |    53 |BARAHONA MONTESINO FRA | 13788386-4 | 00040.0000| 12/03/2007| 26/02/2018|  4 | |
|    54| MUNOZ PEREIRA UBERLINDA D| 13490399-6 |    54 |MUNOZ PEREIRA UBERLIND | 13490399-6 | 00040.0000| 26/11/2009| 26/02/2018|  4 | |
|    55| PACHECO SEPULVEDA SANDRA | 14389343-K |    55 |PACHECO SEPULVEDA SAND | 14389343-K | 00040.0000| 03/07/2015| 26/02/2018|  4 | |
|    56| SEPULVEDA MUNOZ MARGARITA| 13788379-1 |    56 |SEPULVEDA MUNOZ MARGAR | 13788379-1 | 00040.0000| 04/06/2013| 26/02/2018|  4 | |
|    57| SANCHEZ NARVAEZ JULIE AND| 12891312-2 |    57 |SANCHEZ NARVAEZ JULIE | 12891312-2 | 00040.0000| 29/08/2014| 26/02/2018|  4 | |
|    58| SEPULVEDA VERGARA LUCILA | 12788968-6 |    58 |SEPULVEDA VERGARA LUCI | 12788968-6 | 00040.0000| 20/07/2010| 26/02/2018|  4 | |
|    59| CERDA MAUREIRA MACARENA D| 12373219-7 |    59 |CERDA MAUREIRA MACAREN | 12373219-7 | 00040.0000| 22/02/2007| 26/02/2018|  4 | |
|    60| BARRIENTOS JARA VERONICA | 14438995-6 |    60 |BARRIENTOS JARA VERONI | 14438995-6 | 00040.0000| 01/12/2014| 26/02/2018|  4 | |
|    61| MARQUEZ SEPULVEDA JUANITA| 12372564-6 |    61 |MARQUEZ SEPULVEDA JUAN | 12372564-6 | 00040.0000| 05/03/2015| 26/02/2018|  4 | |
|    62| BUSTOS OLATE MARIA ESTER | 10272431-3 |    62 |BUSTOS OLATE MARIA EST | 10272431-3 | 00040.0000| 28/09/2007| 26/02/2018|  4 | |
|    63| SOLORZA FLORES MARISOL DE| 11175259-1 |    63 |SOLORZA FLORES MARISOL | 11175259-1 | 00040.0000| 10/03/2011| 26/02/2018|  4 | |
|    64| VERGARA FUENTES SARA TERE| 11175373-3 |    64 |VERGARA FUENTES SARA T | 11175373-3 | 00040.0000| 05/03/2015| 26/02/2018|  4 | |
|    65| CASTRO FLORES PILAR DE LA| 09970977-4 |    65 |CASTRO FLORES PILAR DE | 09970977-4 | 00040.0000| 03/04/2007| 26/02/2018|  4 | |
|    66| TOLEDO ALARCON MARIA NURI| 09208156-7 |    66 |TOLEDO ALARCON MARIA N | 09208156-7 | 00040.0000| 23/11/2010| 26/02/2018|  4 | |
|    67| GOMEZ CANALES DENISSE AND| 19238065-0 |    67 |MORALES GOMEZ MARTINA | 25923005-5 | 00040.0000| 25/08/2014| 28/02/2018|  1 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    68| PARRA LAFERTE CARLINA HOR| 14021465-5 |    68 |BASOALTO PARRA IAN BRA | 24910531-7 | 00040.0000| 24/08/2007| 28/02/2018|  1 |2 |
|    69| SEPULVEDA RIQUELME IVONNE| 12964299-8 |    69 |VERGARA SEPULVEDA ENZO | 22962590-K | 00040.0000| 05/08/2010| 28/02/2018|  1 | |
|    70| VALDES VALDES MARILYN EST| 20229340-9 |    70 |MARTINEZ VALDES ALFRED | 24904049-5 | 00040.0000| 27/06/2017| 01/03/2018|  1 |2 |
|    71| PAREJA SANCHEZ FELICINDA | 10567390-6 |    71 |TORRES PAREJA HITAN YA | 21966963-1 | 00040.0000| 21/06/2007| 02/03/2018|  1 | |
|    71| PAREJA SANCHEZ FELICINDA | 10567390-6 |    72 |TORRES PAREJA ANJARI A | 21701335-6 | 00040.0000| 21/06/2007| 02/03/2018|  1 | |
|    71| PAREJA SANCHEZ FELICINDA | 10567390-6 |    73 |PAREJA SANCHEZ FELICIN | 10567390-6 | 00040.0000| 21/06/2007| 02/03/2018|  4 | |
|    72| MUNOZ ZURITA JOHANA ANDRE| 15499401-7 |    74 |SANCHEZ MUNOZ FLORENCI | 25542602-8 | 00040.0000| 03/06/2017| 05/03/2018|  1 | |
|    73| SANDOVAL BUSTOS PATRICIA | 15499272-3 |    75 |CASTILLO SANDOVAL BAST | 22275974-9 | 00040.0000| 11/08/2011| 05/03/2018|  1 | |
|    74| SEPULVEDA REBOLLEDO MARIA| 11458517-3 |    76 |CARTER SEPULVEDA DANIK | 21290735-9 | 00040.0000| 31/08/2007| 05/03/2018|  1 |2 |
|    75| MUNOZ ZURITA JOHANA ANDRE| 15499401-7 |    77 |MUNOZ ZURITA JOHANA AN | 15499401-7 | 00040.0000| 03/06/2017| 05/03/2018|  4 | |
|    76| SEPULVEDA REBOLLEDO MARIA| 11458517-3 |    78 |SEPULVEDA REBOLLEDO MA | 11458517-3 | 00040.0000| 31/08/2007| 05/03/2018|  4 | |
|    77| SANDOVAL BUSTOS PATRICIA | 15499272-3 |    79 |SANDOVAL BUSTOS PATRIC | 15499272-3 | 00040.0000| 11/08/2011| 05/03/2018|  4 | |
|    78| ANDRADES GUTIERREZ JUANA | 12374291-5 |    80 |MESLI ANDRADES ANISA R | 25985700-7 | 00040.0000| 28/02/2017| 06/03/2018|  1 | |
|    79| MARTINEZ SEPULVEDA YESSEN| 17448817-7 |    81 |ORTEGA MARTINEZ JOSEFA | 25421992-4 | 00040.0000| 10/04/2007| 06/03/2018|  1 | |
|    80| MANRIQUEZ HURTADO MARIELA| 15357448-0 |    82 |VASQUEZ MANRIQUEZ CRIS | 23900421-0 | 00040.0000| 23/03/2010| 06/03/2018|  1 | |
|    81| GANGA MUNOZ GLADYS REGINA| 13355678-8 |    83 |MENDEZ GANGA JOSE LUIS | 22890152-0 | 00040.0000| 15/04/2009| 06/03/2018|  1 | |
|    82| SALAS BUSTOS SOLEDAD ESTE| 17883688-9 |    84 |ZURITA SALAS ANYELO GA | 22701746-5 | 00040.0000| 02/09/2015| 06/03/2018|  1 | |
|    83| GANGA MUNOZ GLADYS REGINA| 13355678-8 |    85 |MENDEZ GANGA ANTONELA | 21937446-1 | 00040.0000| 15/04/2009| 06/03/2018|  1 | |
|    84| LIRA CABRERA GEORGINA DEL| 11287432-1 |    86 |PARRA LIRA CASANDRA KI | 20521120-9 | 00040.0000| 23/03/2007| 06/03/2018|  1 |2 |
|    85| YANEZ JORQUERA ELIZABETH | 19895564-7 |    87 |YANEZ JORQUERA ELIZABE | 19895564-7 | 00040.0000| 03/02/2018| 06/03/2018|  5 | |
|    86| SALAS BUSTOS SOLEDAD ESTE| 17883688-9 |    88 |SALAS BUSTOS SOLEDAD E | 17883688-9 | 00040.0000| 02/09/2015| 06/03/2018|  4 | |
|    87| MARTINEZ SEPULVEDA YESSEN| 17448817-7 |    89 |MARTINEZ SEPULVEDA YES | 17448817-7 | 00040.0000| 10/04/2007| 06/03/2018|  4 | |
|    88| GANGA MUNOZ GLADYS REGINA| 13355678-8 |    90 |GANGA MUNOZ GLADYS REG | 13355678-8 | 00040.0000| 15/04/2009| 06/03/2018|  4 | |
|    89| ZURITA ZURITA JAQUELINNE | 15499413-0 |    91 |ZURITA ZURITA JAQUELIN | 15499413-0 | 00040.0000| 14/02/2007| 06/03/2018|  4 | |
|    90| ANDRADES GUTIERREZ JUANA | 12374291-5 |    92 |ANDRADES GUTIERREZ JUA | 12374291-5 | 00040.0000| 28/02/2017| 06/03/2018|  4 | |
|    91| LIRA CABRERA GEORGINA DEL| 11287432-1 |    93 |LIRA CABRERA GEORGINA | 11287432-1 | 00040.0000| 23/03/2007| 06/03/2018|  4 | |
|    92| IBANEZ OLAVE JESSICA DEL | 18655517-1 |    94 |PALMA IBANEZ EMILIANO | 24916814-9 | 00040.0000| 18/05/2010| 07/03/2018|  1 |2 |
|    93| CASAS CARTER LESLIE DYAN | 16281014-6 |    95 |MAUREIRA CASAS JAVIER | 26088659-2 | 00040.0000| 01/09/2014| 08/03/2018|  1 | |
|    94| VILLAR GANGA GRICELDA MER| 14289966-3 |    96 |RETAMAL VILLAR KEVIN C | 22758971-K | 00040.0000| 27/01/2014| 08/03/2018|  1 | |
|    95| SANDOVAL CORVALAN VIVIANA| 15108268-8 |    97 |QUIROZ SANDOVAL JENNIF | 21739931-9 | 00040.0000| 25/05/2015| 08/03/2018|  1 | |
|    96| CASAS CARTER LESLIE DYAN | 16281014-6 |    98 |CASAS CARTER LESLIE DY | 16281014-6 | 00040.0000| 01/09/2014| 08/03/2018|  4 | |
|    97| VILLAR GANGA GRICELDA MER| 14289966-3 |    99 |VILLAR GANGA GRICELDA | 14289966-3 | 00040.0000| 27/01/2014| 08/03/2018|  4 | |
|    98| TRONCOSO CACERES RUTH NOE| 16454703-5 |   100 |SEPULVEDA TRONCOSO NIC | 25976706-7 | 00040.0000| 13/11/2017| 09/03/2018|  1 | |
|    99| TAPIA FUENTES ELIZABETH A| 15152364-1 |   101 |TAPIA TAPIA ISIDORA BE | 25799252-7 | 00040.0000| 23/04/2015| 09/03/2018|  1 | |
|   100| TRONCOSO CACERES RUTH NOE| 16454703-5 |   102 |SEPULVEDA TRONCOSO MAX | 24638042-2 | 00040.0000| 13/11/2017| 09/03/2018|  1 | |
|   101| GUZMAN FUENTEALBA ROSA DE| 14441191-9 |   103 |MUNOZ GUZMAN SOLANGE J | 23775564-2 | 00040.0000| 22/06/2015| 09/03/2018|  1 | |
|   102| GUEVARA LEAL SANDRA BETSA| 12183954-7 |   104 |CANDIA GUEVARA ARANTZA | 21126233-8 | 00040.0000| 23/01/2007| 09/03/2018|  1 | |
|   103| ZAMORA FIGUEROA LEONELLA | 08199091-3 |   105 |ARAYA SALDANA CLEDIA T | 20999098-9 | 00040.0000| 12/04/2007| 09/03/2018|  1 | |
|   104| TAPIA FUENTES ELIZABETH A| 15152364-1 |   106 |TAPIA FUENTES ELIZABET | 15152364-1 | 00040.0000| 23/04/2015| 09/03/2018|  4 | |
|   105| ZUNIGA CEAS YANINA ANGELI| 18343674-0 |   107 |PARRA ZUNIGA JOSEFA AN | 25941539-K | 00040.0000| 08/02/2018| 12/03/2018|  1 | |
|   106| MORALES GODOY SOFIA FERNA| 18396094-6 |   108 |NORAMBUENA MORALES ANT | 25930038-K | 00040.0000| 04/11/2015| 12/03/2018|  1 | |
|   107| ORELLANA GALLARDO SARA AD| 19575330-K |   109 |IBANEZ ORELLANA EMILIA | 24923519-9 | 00040.0000| 25/06/2014| 12/03/2018|  1 |2 |
|   108| TRONCOSO JARA MARISELA YA| 17757622-0 |   110 |ESPINOZA TRONCOSO YERA | 22250974-2 | 00040.0000| 21/09/2010| 12/03/2018|  1 | |
|   109| ORELLANA GALLARDO SARA AD| 19575330-K |   111 |ORELLANA GALLARDO SARA | 19575330-K | 00040.0000| 25/06/2014| 12/03/2018|  4 | |
|   110| ZUNIGA CEAS YANINA ANGELI| 18343674-0 |   112 |ZUNIGA CEAS YANINA ANG | 18343674-0 | 00040.0000| 08/02/2018| 12/03/2018|  4 | |
|   111| TRONCOSO JARA MARISELA YA| 17757622-0 |   113 |TRONCOSO JARA MARISELA | 17757622-0 | 00040.0000| 21/09/2010| 12/03/2018|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|   112| AVILA ORTEGA CONSTANZA VA| 19576800-5 |   114 |OLIVEROS AVILA RENATA | 26110428-8 | 00040.0000| 03/03/2009| 13/03/2018|  1 | |
|   113| SILVA CISTERNAS SONIA DEL| 17757810-K |   115 |VALDES SILVA JONATHAN | 24900141-4 | 00040.0000| 05/11/2014| 13/03/2018|  1 | |
|   114| VASQUEZ CERDA JUDITH INEL| 15155290-0 |   116 |GUTIERREZ VASQUEZ HERN | 22958698-K | 00040.0000| 23/02/2007| 13/03/2018|  1 | |
|   115| VILLASECA BUSTOS MIRTHA H| 12543786-9 |   117 |CANDIA VILLASECA KATRI | 22044560-7 | 00040.0000| 18/02/2017| 13/03/2018|  1 | |
|   116| AVILA ORTEGA CONSTANZA VA| 19576800-5 |   118 |AVILA ORTEGA CONSTANZA | 19576800-5 | 00040.0000| 03/03/2009| 13/03/2018|  4 | |
|   117| LAGOS ROJAS ERIKA YOLANDA| 15567816-K |   119 |ALARCON LAGOS VICENTE | 24904573-K | 00040.0000| 27/10/2016| 14/03/2018|  1 | |
|   118| ESPINOZA CASTILLO YESENIA| 17759207-2 |   120 |CASTILLO ESPINOZA CELE | 26074399-6 | 00040.0000| 26/10/2011| 15/03/2018|  1 | |
|   119| SAZO ARMIJO ANA MARIA | 17903968-0 |   121 |PARADA SAZO SOFIA VALE | 24147596-4 | 00040.0000| 26/12/2006| 15/03/2018|  1 | |
|   120| SEPULVEDA OVIEDO KARLA NY| 17165932-9 |   122 |ARAVENA SEPULVEDA NICO | 21788002-5 | 00040.0000| 21/04/2011| 15/03/2018|  1 | |
|   121| TAPIA CIFUENTES MAGALY DE| 16274792-4 |   123 |OSSES TAPIA MARCOS ANT | 21017694-2 | 00040.0000| 04/01/2007| 15/03/2018|  1 | |
|   122| SAZO ARMIJO ANA MARIA | 17903968-0 |   124 |SAZO ARMIJO ANA MARIA | 17903968-0 | 00040.0000| 26/12/2006| 15/03/2018|  4 | |
|   123| SEPULVEDA OVIEDO KARLA NY| 17165932-9 |   125 |SEPULVEDA OVIEDO KARLA | 17165932-9 | 00040.0000| 21/04/2011| 15/03/2018|  4 | |
|   124| TAPIA CIFUENTES MAGALY DE| 16274792-4 |   126 |TAPIA CIFUENTES MAGALY | 16274792-4 | 00040.0000| 04/01/2007| 15/03/2018|  4 | |
|   125| TAPIA TORO OLGA VERONICA | 14481261-1 |   127 |MONTENEGRO TAPIA FELIP | 26051750-3 | 00040.0000| 17/03/2011| 16/03/2018|  1 | |
|   126| LILLO PALAVECINOS ELENA D| 13355708-3 |   128 |GALDAME LILLO BENJAMIN | 23890063-8 | 00040.0000| 11/11/2017| 19/03/2018|  1 | |
|   127| LOBOS TOLEDO MARISOL DEL | 11745224-7 |   129 |CLAVIJO LOBOS FLORENCI | 22650427-3 | 00040.0000| 10/11/2007| 19/03/2018|  1 | |
|   128| LILLO PALAVECINOS ELENA D| 13355708-3 |   130 |GALDAME LILLO LISETTE | 20759810-0 | 00040.0000| 11/11/2017| 19/03/2018|  1 | |
|   129| MUNOZ MARIN PASCUALA MARI| 14235657-0 |   131 |CASTILLO MUNOZ MARIA C | 20520131-9 | 00040.0000| 13/08/2014| 19/03/2018|  1 | |
|   130| LILLO PALAVECINOS ELENA D| 13355708-3 |   132 |LILLO PALAVECINOS ELEN | 13355708-3 | 00040.0000| 11/11/2017| 19/03/2018|  4 | |
|   131| ORELLANA BARRERA MARGARIT| 14324356-7 |   133 |ORELLANA BARRERA MARGA | 14324356-7 | 00040.0000| 29/09/2012| 19/03/2018|  4 | |
|   132| LOBOS TOLEDO MARISOL DEL | 11745224-7 |   134 |LOBOS TOLEDO MARISOL D | 11745224-7 | 00040.0000| 10/11/2007| 19/03/2018|  4 | |
|   133| MUNOZ MARIN PASCUALA MARI| 14235657-0 |   135 |MUNOZ MARIN PASCUALA M | 14235657-0 | 00040.0000| 13/08/2014| 19/03/2018|  4 | |
|   134| ORMAZABAL ORMAZABAL OLIVI| 13573847-6 |   136 |ORMAZABAL ORMAZABAL OL | 13573847-6 | 00040.0000| 05/09/2014| 20/03/2018|  4 | |
|   135| LAFERTE ZAGAL KAREN SOLED| 15154965-9 |   137 |POVEA LAFERTE BARBARA | 26095514-4 | 00040.0000| 10/08/2015| 21/03/2018|  1 | |
|   136| REEVES DIAZ ELIZABETH ANA| 16837967-6 |   138 |BARROS REEVES CRISTOBA | 25169153-3 | 00040.0000| 21/08/2007| 21/03/2018|  1 | |
|   137| VALDES VALDES SOLEDAD CAR| 19410811-7 |   139 |COFRE VALDES MARITZA A | 24920087-5 | 00040.0000| 14/04/2015| 21/03/2018|  1 |2 |
|   138| CORTES JORQUERA MARLENE A| 13446247-7 |   140 |BRAVO CORTES CARLOS DA | 24913965-3 | 00040.0000| 24/02/2011| 21/03/2018|  1 |2 |
|   139| CANDIA GOMEZ ELIZABETH DE| 12374530-2 |   141 |CANDIA CANDIA MONSSERR | 24555176-2 | 00040.0000| 28/08/2007| 21/03/2018|  1 |2 |
|   140| ALDUNCE QUEZADA CINDY CAR| 17383411-K |   142 |LLANQUIN ALDUNCE LEAND | 23737067-8 | 00040.0000| 01/09/2011| 21/03/2018|  1 |2 |
|   141| BUSTAMANTE ABARCA CAROLIN| 15796263-9 |   143 |BARRA BUSTAMANTE CATAL | 23091273-4 | 00040.0000| 05/02/2015| 21/03/2018|  1 |2 |
|   142| ALDUNCE QUEZADA CINDY CAR| 17383411-K |   144 |BELTRAN ALDUNCE LIZIN | 22305768-3 | 00040.0000| 01/09/2011| 21/03/2018|  1 |2 |
|   143| SEPULVEDA PERALTA HILDA L| 12793749-4 |   145 |SALGADO SEPULVEDA ANTH | 21783295-0 | 00040.0000| 18/03/2010| 21/03/2018|  1 |2 |
|   144| BUSTAMANTE ABARCA CAROLIN| 15796263-9 |   146 |BARRA BUSTAMANTE GABRI | 21330510-7 | 00040.0000| 05/02/2015| 21/03/2018|  1 |2 |
|   145| ORELLANA MEDINA ROXANA JA| 12963315-8 |   147 |TORRES ORELLANA BLANCA | 21277549-5 | 00040.0000| 15/05/2009| 21/03/2018|  1 |2 |
|   146| SEPULVEDA MOLINA ROSA DE | 13576591-0 |   148 |RAIN SEPULVEDA FRANCIS | 21180839-K | 00040.0000| 24/09/2014| 21/03/2018|  1 |2 |
|   147| REEVES DIAZ ELIZABETH ANA| 16837967-6 |   149 |BARROS REEVES RODRIGO | 21017174-6 | 00040.0000| 21/08/2007| 21/03/2018|  1 | |
|   148| ORTEGA CORTES YAMILET DE | 20229348-4 |   150 |ORTEGA CORTES YAMILET | 20229348-4 | 00040.0000| 03/02/2018| 21/03/2018|  5 | |
|   149| VALDES VALDES SOLEDAD CAR| 19410811-7 |   151 |VALDES VALDES SOLEDAD | 19410811-7 | 00040.0000| 14/04/2015| 21/03/2018|  4 | |
|   150| ALDUNCE QUEZADA CINDY CAR| 17383411-K |   152 |ALDUNCE QUEZADA CINDY | 17383411-K | 00040.0000| 01/09/2011| 21/03/2018|  4 | |
|   151| REEVES DIAZ ELIZABETH ANA| 16837967-6 |   153 |REEVES DIAZ ELIZABETH | 16837967-6 | 00040.0000| 21/08/2007| 21/03/2018|  4 | |
|   152| BUSTAMANTE ABARCA CAROLIN| 15796263-9 |   154 |BUSTAMANTE ABARCA CARO | 15796263-9 | 00040.0000| 05/02/2015| 21/03/2018|  4 | |
|   153| LAFERTE ZAGAL KAREN SOLED| 15154965-9 |   155 |LAFERTE ZAGAL KAREN SO | 15154965-9 | 00040.0000| 10/08/2015| 21/03/2018|  4 | |
|   154| NORAMBUENA VASQUEZ MARIA | 15570481-0 |   156 |NORAMBUENA VASQUEZ MAR | 15570481-0 | 00040.0000| 09/04/2015| 21/03/2018|  4 | |
|   155| SEPULVEDA REVECO VIVIANA | 15152781-7 |   157 |SEPULVEDA REVECO VIVIA | 15152781-7 | 00040.0000| 24/08/2010| 21/03/2018|  4 | |
|   156| ORELLANA MEDINA ROXANA JA| 12963315-8 |   158 |ORELLANA MEDINA ROXANA | 12963315-8 | 00040.0000| 15/05/2009| 21/03/2018|  4 | |
|   157| GUZMAN YANEZ CRISTINA DEL| 12791208-4 |   159 |GUZMAN YANEZ CRISTINA | 12791208-4 | 00040.0000| 24/04/2007| 21/03/2018|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|   158| SEPULVEDA PERALTA HILDA L| 12793749-4 |   160 |SEPULVEDA PERALTA HILD | 12793749-4 | 00040.0000| 18/03/2010| 21/03/2018|  4 | |
|   159| CANDIA GOMEZ ELIZABETH DE| 12374530-2 |   161 |CANDIA GOMEZ ELIZABETH | 12374530-2 | 00040.0000| 28/08/2007| 21/03/2018|  4 | |
|   160| PARRA ESPINOZA ALICIA CAR| 15746949-5 |   162 |RIVERA PARRA AMANDA CA | 25175859-K | 00040.0000| 18/02/2017| 22/03/2018|  1 | |
|   161| VILLARROEL PARRA FABIOLA | 18657037-5 |   163 |VILLARROEL PARRA FABIO | 18657037-5 | 00040.0000| 20/06/2007| 22/03/2018|  5 | |
|   162| LUARTE LAINEZ CHARLOTTE K| 14388641-7 |   164 |LUARTE LAINEZ CHARLOTT | 14388641-7 | 00040.0000| 27/12/2006| 22/03/2018|  5 | |
|   163| JARA BARROS MICHELLE ALEJ| 19574506-4 |   165 |CARTER JARA VICENTE TO | 24319794-5 | 00040.0000| 09/12/2015| 23/03/2018|  1 | |
|   164| CARRASCO CAMUS CLAUDIA AL| 11890859-7 |   166 |GOMEZ CARRASCO MAURA N | 22332485-1 | 00040.0000| 29/10/2008| 23/03/2018|  6 |2 |
|   165| AVILA GUZMAN MARIA DEL PI| 10603052-9 |   167 |CERDA LUNA SCARLETTE I | 21468832-8 | 00040.0000| 05/08/2014| 23/03/2018|  1 | |
|   166| COFRE BASOALTO DANITZA NI| 19411053-7 |   168 |COFRE BASOALTO DANITZA | 19411053-7 | 00040.0000| 11/06/2007| 23/03/2018|  5 | |
|   167| JARA BARROS MICHELLE ALEJ| 19574506-4 |   169 |JARA BARROS MICHELLE A | 19574506-4 | 00040.0000| 09/12/2015| 23/03/2018|  4 | |
|   168| FIGUEROA ARANCIBIA TERESA| 14021434-5 |   170 |ZUNIGA FIGUEROA ALAN G | 24919841-2 | 00050.0000| 09/01/2008| 26/02/2018|  1 |2 |
|   169| YANEZ CONTRERAS MINERVA Y| 12789912-6 |   171 |GARCIA YANEZ PAZ GABRI | 23192434-5 | 00050.0000| 27/02/2008| 06/03/2018|  1 |2 |
|   170| FLORES LETELIER CECILIA D| 14021424-8 |   172 |RUIZ FLORES JORDAN IGN | 22013384-2 | 00050.0000| 21/08/2015| 19/03/2018|  1 |2 |
|   171| VELIZ MANCILLA INGRI RAMO| 12543761-3 |   173 |SALGADO VELIZ ISIDORA | 22898756-5 | 00060.0000| 11/04/2007| 26/02/2018|  1 |2 |
|   171| VELIZ MANCILLA INGRI RAMO| 12543761-3 |   174 |VELIZ MANCILLA INGRI R | 12543761-3 | 00060.0000| 11/04/2007| 26/02/2018|  4 | |
|   172| HERNANDEZ YANEZ LETICIA D| 12789367-5 |   175 |RIOS HERNANDEZ VANIA C | 22961297-2 | 00060.0000| 21/04/2008| 15/03/2018|  1 |2 |
|   172| HERNANDEZ YANEZ LETICIA D| 12789367-5 |   176 |HERNANDEZ YANEZ LETICI | 12789367-5 | 00060.0000| 21/04/2008| 15/03/2018|  4 |2 |
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                    Código 1 = Chile Solidario
                                                                    Código 2 = Revisado

 El beneficio  se  otorga  por  un  plazo  de  tres  años  contados  desde  el  mes de
 Mayo de 2018       ,  sin  perjuicio  de  las  causales  de  extinción  que  pudieren
 operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
 El subsidio  se  devengará  a  contar del mes siguiente  a  la  fecha  de la presente
 Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

 2.-  Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Nº    |Nombre Benef.               |Rut Benef.  |     Nombre Recién Nacido       |Rut Caus    |Tipo Causante |
|        |                            |            |                                |            |              |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 El subsidio se devengará a contar de la fecha  de nacimiento, por un  plazo de tres años, sin
 perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
 las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

                  ----------------------------                                -----------------------

 DISTRIBUCIÓN:
  - Archivo Municipal
  - Instituto de Normalización Previsional

080806070105

LUIS PINTO TRONCOSO
SECRETARIO MUNICIPAL 

HERNAN SEPULVEDA VILLALOBOS
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